

CHEF Signature Paste White Wine Reduction



Algemeen

Aanduiding: CHEF Signature Paste White Wine Reduction
Nestlé artikel: 12360069

Dosering: -

Aantal: 6 pk

Inhoud: 450 G

Voedingswaarden

	per 100 ml product
Energie in kJ	620 kJ
Energie in kcal	146 kcal
Vetten	<0,5 g
waarvan verzadigd	<0,1 g
Koolhydraten	34 g
waarvan suiker	30 g
Vezels	3,6 g
Eiwitten	0,5 g
Zout	7,5 g

Allergenen

	product	sporen
Pinda's	-	-
Noten	-	-
Melk incl. lactose	-	-
Eieren	-	-
Soja	-	-
Vis	-	-
Schaaldieren	-	-
Weekdieren	-	-
Lupine	-	-
Gluten bevattende granen	-	-
Selderij	-	-
Mosterd	-	-
Sesam	-	-
Sulfiet	+	-

Ingrediënten

Witte wijnconcentraat (met **sulfiet**) 49%, suiker, zout, sjalottenpuree 4,5%, aroma, citrusvruchtenvezel, voedingszuren (ascorbinezuur, wijnsteenzuur).

Bereiden

Het product is zowel warm als koud te bereiden en kunt u naar eigen smaak inzetten. Bijvoorbeeld als toevoeging aan sauzen, dressings en marinades.

Claims

Glutenvrij, lactosevrij, clean label, gistvrij en veganistisch

Bewaren

Droog bewaren en tegen hitte beschermen. Na opening in de koelkast bewaren en binnen 6 weken gebruiken.

